

Severinsen Holding ApS

c/o Jens Severinsen, Robert Jacobsens Vej 74, 1. T2, 2300 København S

CVR-nr. 38 20 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Jens Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Severinsen Holding ApS c/o Jens Severinsen Robert Jacobsens Vej 74, 1. T2 2300 København S
	CVR-nr.: 38 20 92 72
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Severinsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Peopleteam ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.529 mod -4.404 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.408 mod 1.373.821 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.529	-4.404
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.100.000	1.250.000
Andre finansielle indtægter	211.412	131.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-50
Resultat før skat	1.305.883	1.376.747
Skat af årets resultat	-31.475	-2.926
Årets resultat	1.274.408	1.373.821
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.074.408	1.073.821
Disponeret i alt	1.274.408	1.373.821

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.449
Tilgodehavender i alt	0	14.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.386.019	591.348
Værdipapirer i alt	1.386.019	591.348
Likvide beholdninger	1.440.678	1.238.406
Omsætningsaktiver i alt	2.826.697	1.844.203
Aktiver i alt	2.851.697	1.869.203

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.584.929	1.510.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	2.834.929	1.860.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	13.769	0
Anden gæld	499	6.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.768	8.682
Gældsforpligtelser i alt	16.768	8.682
Passiver i alt	2.851.697	1.869.203

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	436.700	350.000	836.700
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.073.821	300.000	1.373.821
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.510.521	300.000	1.860.521
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.074.408	200.000	1.274.408
	50.000	2.584.929	200.000	2.834.929

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Severinsen Holding ApS
Peopleteam ApS, Ballerup	50 %	<u>2.516.298</u>	<u>2.311.986</u>	<u>25.000</u>
		<u>2.516.298</u>	<u>2.311.986</u>	<u>25.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.386.019</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>177.427</u>
